[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                 Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2005                                                                                                             № 59

                                                              г. Заринск

О  принятии  Положения  о   защите

населения  и  территории    от    чрез-

вычайных     ситуаций     природного

и  техногенного характера в границах

муниципального образования «Зарин-

ский   район»    Алтайского    края

В соответствии со ст.15, п.21  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 Устава муниципального образования «Заринский район» Алтайского края  районный Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Принять Положение о защите населения и территории от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в границах муниципального образования «Заринский район» Алтайского края.

2.Направить указанное Положение главе Заринского района для подписания и обнародования в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Т.М.Ермакова).

Председатель районного Совета

народных депутатов

             В.М.Балабин

5-са